

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 70856 - MATARIAL HOSPITALAR

ID:376055612 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
23/01/2025 às 18h10m 27/01/2025 às 11h16m 30 ddl

Endereço: Av Veneza, Quadra62 Lote 1 10 , 00 Quadra62 Lote 1 10 - Goiânia, GO Cep: 74325-100

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 9 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda 11.206.099/0004-41	Nome: WebService Supermed Aruja E-mail: coordenador02@supermed.net.br ; coordenador03@supermed.net.br ; coordenador04@supermed.net.br ; coordenador05@supermed.net.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	28 ddl	900,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientifcahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG 11.206.099/0001-07	Nome: Webservice Supermed E-mail: coordenador04@supermed.net.br	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	28 ddl	900,0000
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Nome: Kessia Ribeiro E-mail: vendas19@maevehospitalar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.200,0000
CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA 13.413.977/0001-82	Nome: Cecile Life Bouhe E-mail: financeiro@conceitohospitalar.com.br Telefone: (62) 3283-8424	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: diretor@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Deyvison Santos E-mail: deyvison.santos@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	800,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Cotacao 23 E-mail: cotacao23@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

11.206.099/0004-41

Fat. mínimo (R\$) R\$ 900,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 28 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.170,6000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AG.DESC.25 X 08 C/DISP.SEG.C/100-SR	Marca: sr Embalagem: caixA com 100	500,0	0,2194	109,7000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h19m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h42min – 1º e 2º fornecedores não atingem o faturamento mínimo

37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5	UNIQUMED	Marca: UNIQUMED Embalagem: 100	2.000,0	0,2122	424,4000
--	----------	-----------------------------------	---------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h19m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h42min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL - ELASTICO ATRAS DA ORELHA	MEGA PLASTICOS	Marca: MEGA PLASTICOS Embalagem: 50	2.000,0	0,0797	159,4000
---	----------------	--	---------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h19m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h45min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

27408 - SERINGA DESC 01ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	SR	Marca: SR Embalagem: 500	1.000,0	0,4771	477,1000
---	----	-----------------------------	---------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h19m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h46min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
4

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 2.593,9000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC.40X12 (18GX1/2) C/DISP:C/100	Marca: SOL-CARE Embalagem: 1 com 100	2.000,0	0,2300	460,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h37m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h03min – prazo de entrega não atende as necessidades estoque zerado

4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	DISPOSITIVO INCONT.URINARIA C/EXT.N/EST.MASC. C/10	Marca: MEDSONDA Embalagem: 1 com 10	1.000,0	1,4100	1.410,0000
---	--	--	---------	--------	------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h37m

42489 - DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML-	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK	Marca: PROLINK Embalagem: UND com 1	10,0	10,3900	103,9000
--	---	--	------	---------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h37m

37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	Marca: SR Embalagem: CX com 250	2.000,0	0,3100	620,0000
--	-------------------------------------	------------------------------------	---------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h37m

Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda -

MG

11.206.099/0001-07

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 900,0000Frete
CIFEntrega
4 DiasPagamento
28 ddlItens confirmados
4Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 4.417,1292Variação
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
58448 - ANUSCOPIO DESCARTAVEL FECHADO- INSTRUMENTAL ATOXICO, COMPOSTO POR DUAS PECAS: CORPO E EMBOLO. COM CORPO TRANSPARENTE, COM ABAS LATERAIS E ENCAIXE PARA FONTE DE ILUMINACAO. MATERIA PRIMA CORPO DO ANUSCOPIO: POLIESTIRENO CRISTAL MATERIA PRIMA EMBOLO E PONTEIRA DO EMBOLO: POLIESTIRENO POSSUI AS SEGUINTE DIMENSOES: DIAMETRO PROXIMAL: 3,5 CM. DIAMETRO DISTAL: 1,8 CM COMPRIMENTO DO CORPO: 9 CM COMPRIMENTO DO EMBOLO: 14 CM -	KOLPLAST	Marca: KOLPLAST Embalagem: 50	200,0	3,0328	606,5600

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h18m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h43min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

24834 - FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G	AMP	Marca: AMP Embalagem: 10	50,0	2,7096	135,4800
---	-----	-----------------------------	------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h18m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 18h44min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	FRALDA EXTRA GRANDE 02PCT C/46 VITA PLUS HIPER C/BARREIRAS-KAIROS (34304)	Marca: KAIROS Embalagem: FARDO com 92	2.668,0	1,3669	3.646,8892
---	---	--	---------	--------	------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h18m					
6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	PROPE DESC.20GR(SOFT)BR.C/100.PCT- ANADONA	Marca: ANADONA Embalagem: PCT com 100	500,0	0,0564	28,2000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 28/01/2025 às 8h18m

Maeve Produtos Hospitalares

09.034.672/0001-92

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.200,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 5.961,6000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPE 13F 20X1,80 PCT C/12 INA - NEVE	Marca: NEVE Embalagem: PACOTE com 12	300,0	0,8800	264,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h33m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h43min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	AVENTAL DESC. HOSP. MANGA LONGA 50GR C/10	Marca: LAVIE Embalagem: PACOTE com 10	2.000,0	2,1120	4.224,0000
---	--	--	---------	--------	------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h33m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h43min – Marca não homologada (Padronizada)

382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7	LUVA CIRURGICA LIVRE DE LATEX 7,0 (POLICLOROPRENO)	Marca: DESCARPACK Embalagem: UNIDADE com 1	600,0	1,2800	768,0000
-------------------------------------	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h33m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h46min – 1° e 2° prazo de entrega não atende as necessidades da unidade.

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA); ACEITA ALTERNATIVAS	SERINGA 20ML S/AG. LL CX C/250	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	2.000,0	0,3068	613,6000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h33m

402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100	Marca: TALGE Embalagem: pacote com 100	2.000,0	0,0460	92,0000
--	---	---	---------	--------	---------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h33m

Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h51min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

CRECIIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA

13.413.977/0001-82

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.169,5900	Varição 0,00% R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N22 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAV N° 22 C/DISPOSITIVO DE SEGUR. CX C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CX com 100	500,0	1,8195	909,7500

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h35m

19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N24 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAV N° 24 C/DISPOSITIVO DE SEGUR. CX C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CX com 100	500,0	1,8400	920,0000
--	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h35m

357 - FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MMX 50M (CONSIDERAR COMO ROLO)	FITA CREPE 19MMX50M HOSPITALAR	Marca: EUROCEL Embalagem: PACOTE com 1	96,0	3,5400	339,8400
---	--------------------------------	---	------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h35m

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.360,0000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO caixa de ovo	Marca: mpm Embalagem: und com 1	10,0	35,0000	350,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m

40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU (OBS: POR FAVOR NAO COTAR AS MARCAS- MEDIX - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA) -	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	Marca: ADVANTIVE Embalagem: UND com 1	500,0	0,5800	290,0000
--	--	--	-------	--------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	Marca: VITACARE Embalagem: PCT com 50	2.000,0	1,3600	2.720,0000
---------------------------------------	---------------------------------	--	---------	--------	------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 800,0000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 1	2.000,0	0,4000	800,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m
Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h43min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.940,0000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T	Marca: BE CARE Embalagem: CAIXA com 500	1.000,0	1,1900	1.190,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m
Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h47min – 1º e 2º prazo de entrega não atende as necessidades da unidade.

23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NAO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO P/HAMPER AZUL 120L 90CMX110CM C/FITA PCT C/50UN	Marca: RAVA EMBALAGENS Embalagem: PC com 50	2.500,0	1,1000	2.750,0000
---	--	--	---------	--------	------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.030,0000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 - Registro Anvisa + CA (elástico atrás da cabeça)	MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	1.000,0	2,0300	2.030,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 27/01/2025 às 17h34m
Justificativa: Cesar Assunção, 27/01/2025 às 11h49min – 1° ao 5° marcas não homologadas na instituição,

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	4	1.170,60
Científica Médica Hospitalar Ltda	4	2.593,90
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	4	4.417,13
Maeve Produtos Hospitalares	5	5.961,60
CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	3	2.169,59
Cirurgica Goiania Eireli	3	3.360,00
Santé Medica Hospitalar Ltda	1	800,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	3.940,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	1	2.030,00

Total de fornecedores confirmados

9

Total de itens confirmados

27

Total confirmado (R\$)

26.442,8192

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

26.442,8192

Valor anterior (R\$)

26.442,8192

Variação total (R\$)

0,0000

0.00% em relação a última compra